
R O M Â N I A 

         JUDEŢUL CLUJ 

 CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E A    Nr. 14 

din  7 februarie 2003 
 

privind alocarea sumei de 175.000 mii lei din bugetul propriu  

pentru acoperirea parţială a unor cheltuieli ocazionate de acţiuni  

organizate de Consiliul Judeţean Cluj 
 

 

 
 

 

 Consiliul Judeţean Cluj,  

 Văzând referatul de aprobare privind alocarea sumei de 175.000 mii lei din 

bugetul propriu pentru acoperirea parţială a unor cheltuieli ocazionate de acţiuni 

organizate de Consiliul Judeţean Cluj; 

Ţinând seama de prevederile Legii bugetului de stat pe anul 2003 nr. 

631/2002, a Legii finanţelor publice nr. 189/1998  şi a Legii nr. 215/2001; 

Fiind îndeplinite prevederile art. 45 din Legea nr. 215/2001; 

În temeiul drepturilor conferite de art. 109 din Legea administraţiei publice 

locale  nr. 215/2001; 

  

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 Art. 1. Se aprobă efectuarea plăţilor în sumă de 175.000 mii lei de la cap. 

72.02 - Alte cheltuieli, din bugetul propriu, pentru acoperirea parţială a unor 

cheltuieli ocazionate de acţiuni organizate de Consiliul Judeţean Cluj. 

 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se 

încredinţează Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice. 

 

 

 

          Contrasemnează: 

  PREŞEDINTE,                   SECRETAR GENERAL, 

 

 

 Graţian Şerban          Măriuca Pop 


